4. A’ sgepesi XVI vdrosok censusa a’ rendes adon
kiviil 18,231 fr. 20 kr. A’ kirdlyivdrosoké ismét 18041 fr. 15 kr.

5. A’ kath. piispokok, apatok, prépostok altal a’ varak épi-
tésére fizettetni szokott papi segedelem (Subsidium Ecclesiasti-
cum) 50,136 fr. 24 kr.

a) Wagnernel ,jin Analectis Scepusit P. I. 8027k lupon eze-
ket olvashatni: ,Bela Dei gratia Rex etc. Ut donationes Regum per-
opetua firmitate solidentur, literarum solent testimonio communiri.
pProinde ad universorum notitiam praesentium tenore volumus prae-
,-venire, quod cum terram Nadasth de Sipesz hospitibus Slavis dede-
,»rimus, ut nobis do eadem censum solvant, sicut in ipsorum privile-

b

Magyarorssdg Statist. III. Kotet
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»gio uberius continetur, terram quatoor aratrorum, quae ex eadem
yremanserat, quam antea quidam Couradus nomine tennisse dicitur
" ,,fidelibus nostris Geubulino et Termanno ejusdem fratri, ac per ip-
,»S08 suis haeredibus . haeredumque succesoribus duxin.us conferen-
,dam ita. ut pro eadem fertonem auri soluere teneantur, ac eadem
,Jibertate pecfruantur, qua alii de Sipesz, qui nobis aurum pro ter-
,-ragio solvunt . etc ** Ugyan csak Wagner hoz eld IV. Liszlénak is
egy 1278dik évrdl kolt oklevelét P, 1. 118 lapon, mellyben e’ sza-
vak olvashaték, ,Nos itaque praefatam villam ipsi, et per eum suis
haeredibus , haeredumque successoribus dedimus. donavimus, et
,scontulimus perpetuo possidendam juxta veteres metas et antiquas, ita
,,tamen , quod annnuatim in festo B. Marlini idem Elias Comes rati-
,»one ipsius terrae asumpsit solvere unum florenum auri “

b) Mi volt ¢z a’ Lucrum Camerae, azt 1. Kéroly 1342ki decre-
tumabol lathatjuk , melly igy szol: ..Statuentes ordinavimns et com-
,mittimus ut in quolibet Comitatu de singulis portis, per quas cur-
,,f1s cum faeno, vel frugibus oneratus intrare potest vel exire . de-
,,cem et octo denarios Camerae nostrae pro lucro Camerae ipsi Co-
,,miti Camerarum dare et solvere teneamtur‘. E’ torvényt 1. Lajos
megerdsitvén, Zsigmond kirdly 1411ki decretumaban. melly mint
mondja orokdsen megtartandd, illy formdn modosita , Decrevimus et
s,eiusmodi dicatores in huius modi Dicatione unam portam integram.
,,per quam currus intrare et exire potest, si etiam in eadem curia
,,plures babitarent Domestici quam unus in triginta novis denariis
ndicare teneantur” Ebbdl lithaté, hogy e’ kamarai nyereség egy
bizonyos neme volt az adézdsnak, melly valamint a’ kilféldi nem-
zeteknél a’ kéménytdl, gyergyatél, 's mas targyaktol vette nevezetét
ugy Magyarorszdgban mindenik kaputél, vagy inkdbb hdzhelytdl fi-
zettetett , ’s egyenesen a’ kirily rendelkezésére hagyatott, és az or-
szagos tributomoktdl és subsidiumoktél mindég megkiilonboztetett.